关于开展行知学院首届“七彩行知 美拍心理”手机心理视频大赛的通知
为营造良好的心理健康教育氛围，充分发挥学生在心理健康教育工作中的自主性，宣传普及心理健康知识，特开展行知学院首届“七彩行知，美拍心理”手机心理视频大赛，现将相关事项通知如下。
一、活动主题
七彩行知 美拍心理
二、活动对象
行知学院全体学生
三、组织机构
主办方：浙江师范大学行知学院团委、学工部
承办方：浙江师范大学行知学院心理健康教育协会
四、活动流程
（一）成群结队
各分院学生自行组队（每组人数不超过6人），以某个心理知识点为主要内容拍摄一段手机视频（时长为3~5分钟），在5月5日前将作品、作品提交表（附件一）上交分院。
（二）精挑细选
各分院根据心理知识表现度、创新力、感染力等，挑选若干优秀作品，在5月10日中午前将优秀作品及汇总表（附件二），发送至xljkjyxh2014@163.com。
（三）决胜巅峰
从各分院上交作品中，通过微信点赞、现场点赞、专家点赞，评选出一等奖、二等奖、三等奖和优胜奖。
附件一
行知学院首届“七彩行知 美拍心理”手机心理视频作品提交表
	组长姓名

	分院

	联系方式

	组员姓名

	主题

	时长

	内容
简述

注：请于5月5日前将纸质稿上交至分院心理部，电子稿和作品一并上交至分院心理部邮箱。
附件二
行知学院首届“七彩行知 美拍心理”手机心理视频作品汇总表
	序号
	分院
	团队负责人
	联系方式
	主题